SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS

CAMPUS ITACOATIARA

CRONOGRAMA DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO

EDITAL Nº 03/2022 - CITA/IFAM, DE 11 DE ABRIL DE 2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO AMAZONAS CAMPUS ITACOATIARA - IFAM/CITA, no uso de suas

atribuições legais e estatutárias que lhe conferem a Portaria nº 1.715 - GR/IFAM/2021, de 29 de

dezembro de 2021, TORNA PÚBLICO o TEMA e o CRONOGRAMA DA PROVA DE

DESEMPENHO DIDÁTICO referente ao EDITAL Nº 03/2022 - CITA/IFAM, de 11 de abril de 2022.

Conforme previsto em edital, o candidato deverá comparecer ao local da prova com

antecedência mínima de 30 (trinta) minutos do horário previsto para o início da primeira banca, isto é,

às 07h30min (turno matutino), munido do documento original de identificação.

Área/Disciplina: AGRONOMIA/CIÊNCIAS AGRÁRIAS

Tema para a prova de desempenho didático: TEMA 04 – NOÇÕES DE INSTALAÇÕES

RURAIS

ORD. CANDIDATO DATA

01 JOANA CRISTIAN MACIEL

04/05/2022 02 JULY ANNE AMARAL DE ABREU

03 TAINAH MANUELA BENLOLO BARBOSA

Banca Examinadora da Prova de Desempenho Didático:

 Rafael Augusto Ferraz (Presidente)

 José Walter dos Santos

 Andréa Costa do Prado

Itacoatiara, 02 de maio de 2022.

		2022-05-02T08:39:35-0400
	FRANCINETE SOARES MARTINS:59641037234